
 

 

 

 

 

 

 

 

RENTESATSER 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

18. december 2023 



Indlånssatser 

 
 

Produkter Pålydende 
rente p.a. 

Debitor 
rente p.a. 

Bemærkninger 

Standardkonto 0,250 % 0,250 %  
Budgetkonto 0,250 % 0,250 %  

Helgenæs konto 
Helgenæs Højrentekonto 

0,250 % 
 0,250 % 

0,250 % 
0,250 % 

Der kan ikke oprettes nye konti under disse 
kontoformer. 
 

Basal indlånskonto 
Basal betalingskonto 

0,000 % 
0,000 % 

0,000 % 
0,000 % 

 

Ungdomskonti 
Rønde Ung Start saldo kr. 0 – 200.000 
Rønde Ung Start fra saldo kr. 201.000 og op 
 
Rønde Ung saldo kr. 0 – 200.000 
Rønde Ung fra saldo kr. 200.001 og op 
 

Børnebørnsopsparing (helkunder) 
Saldo kr. 0-200.000 
Fra saldo kr. 200.001 og op 

 
1,750 % 
2,250 % 

 
1,750 % 
2,250 % 

 
 

1,750 % 
2,250 % 

 
 

 
1,750 % 
2,250 % 

 
1,750 % 
2,250 % 

 
 

1,758 % 
2,263 % 

 
 

 
0-17 år 
0-17 år 
 
18-29 år 
18-29 år 
 
 
Halvårlig rentetilskrivning. Der kan ikke 
oprettes nye konti under disse kontoformer 
 
 

Opsparingskonto 
Saldo kr. 0-200.000 
Fra saldo kr. 200.001 og op 

 

 
1,250 % 
1,500 %  

 
1,250 % 
1,500 % 

 

Lovbestemt indlån 
Børneopsparing (helkunder) 
Saldo kr. 0-200.000 
Fra saldo kr. 200.001 og op 
 
Etableringskonto 
 

 
 

1,750 % 
2,250 % 

 
1,000 % 

 
 

1,758 % 
2,263 % 

 
1,000 % 

 
Halvårlig rentetilskrivning.  
 

Pensionskonti 
Kapital-, rate-, selv- og alderspension og indeks 
 
Saldo kr. 0-200.000 
Fra saldo kr. 200.001 og op 
 
 
 
 

 
 
 

1,500 % 
2,000 % 

 
 

 
 
 

1,500 % 
2,000 % 

 
 

 

Foreningskonti 
Foreningskonto 

 
0,250 %  

 
0,250 % 

 

 
Kvartårlig rentetilskrivning. 

    

 

 

 

 

 

Øvrige bemærkninger 

Alle rentesatser er variable og tilskrives én gang årligt, hvis ikke andet er angivet. 

  



Indlånssatser Garanter der opfylder garantfordelsprogrammet *) 

 

 
Produkter Pålydende 

rente 
Debitor 
rente 

Bemærkninger 

Garantkonto                              Saldo kr. 0-200.000 
                                   Fra saldo kr. 200.001-500.000 
                                   Fra saldo kr. 500.001 og op 
 
Garantaftaleindlån > 500.000 – spørg din 
rådgiver 
 

 1,750 % 
2,250 % 
2,750 % 

1,750 % 
2,250 % 
2,750 % 

Kontoen kan ikke benyttes som Nemkonto, og 
der kan ikke tilknyttes betalingsservice eller kort. 

Rønde Ung Garant kredit 
Saldo kr. 0-200.000 
Fra saldo kr. 200.001 og op 

 
2,000 % 
2,500 % 

 
2,000 % 
2,500 % 

 
Kunder mellem 18 og 29 år med garantkapital 
kr. 2.000. 
 

 

 

Ansvarlig indskudskapital 
Garantbevis  
Der henvises til Sparekassens forrentningspolitik. 
 
Denne kan læses på Sparekassens hjemmeside. 

Min. indskud kr. 1.000 
 
Max. indskud kr. 250.000 
 
Garantbeviser er ikke dækket af 
Indskydergarantifonden. 
 

 

 

*) Garantfordelsprogram 
 
Ved tegning af garantbeviser for min. kr. 20.000 – unge under 30 år dog kun kr. 2.000 – vil der være gebyrfrihed på udvalgte 
betalingskort, ved køb/salg af valuta samt en række fordele på ind- og udlånsprodukter. Kontakt din rådgiver for at høre 
nærmere. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Øvrige bemærkninger 

Alle rentesatser er variable og tilskrives én gang årligt, hvis ikke andet er angivet.



Udlånssatser 

 
 

 

Lånetype Pålydende 
rente i % 

Debitor-
rente i % 

ÅOP før 
skat i % 

Etablerings-
omkostninger 

Særlige 
vilkår/bemærkninger 

a1. Kassekredit privat 
100 % udnyttelse 
50 % udnyttelse 
25 % udnyttelse 

8,50 – 15,00 8,77 – 15,87  
9,9 – 17,3 

11,1 – 18,7 
13,3 – 21,4 

Ekspeditionsgebyr kr. 2.250  

a2. Rønde Ung Kredit 
100 % udnyttelse 
50 % udnyttelse 
25 % udnyttelse 

7,25 7,45  
8,6 
9,7 

11,8 

Ekspeditionsgebyr kr. 2.250 Kunder mellem 18 og 29 år 
Max. kr. 50.000 

b1. Billån 4,95 – 10,00 5,04 – 10,38 6,8 – 12,4 Ekspeditionsgebyr: 1,5 % af 
hovedstolen kr. 3.200 
Ejerpantebrev kr. 2.000 
 

 

c1. Boliglån 
 

5,65 – 10,00 
 

5,77 – 10,38 
 

6,1 – 10,9 
 

Ekspeditionsgebyr: 1,5 % af 
hovedstolen kr. 7.800 
Ejerpantebrev kr. 2.000 
 

 

c2. Boliglån 5,45 – 10,00 5,56 – 10,38 5,8 – 10,7 Ekspeditionsgebyr: 1,5 % af 
hovedstolen – max kr. 15.000 
Ejerpantebrev kr. 2.000 
 

 

d1. Forbrugslån 8,00 – 14,50 8,24 – 15,31 10,8 – 18,2 Ekspeditionsgebyr kr. 2.250  
e1. Andelsboliglån 5,45 – 8,00 5,56 - 8,24 6,0 - 8,8 Ekspeditionsgebyr: 1,5 % af 

hovedstolen kr. 7.800 
Ejerpantebrev kr. 2.000 
 

 

e2. Andelsboliglån 4,45 – 7,50 4,53 – 7,71 4,8 – 8,1 Ekspeditionsgebyr: 1,5 % af 
hovedstolen – max kr. 15.000 
Ejerpantebrev kr. 2.000 
 

 

 

 

 

• Alle ovenstående rentesatser er variable, medmindre det er angivet under særlige vilkår, at renten 
er fast. 

• Renten beregnes af gælden og tilskrives hvert kvartal. 

• Årlige omkostninger i pct. er beregnet på grundlag af nedenstående standardforudsætninger 

• Ingen løbende provisioner 

• Pålydende rente: Direkte rente 

• Debitorrente: Årlig rente inkl. rentes rente 

• ÅOP: Årlige omkostninger i % 

• Etableringsomkostninger: Gebyrer til Sparekassen. Hertil skal lægges offentlige afgifter på 
pantebreve m.v. 

 
 
 
 
 



Standardforudsætninger 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

Sikkerhedsstillelse 

Litrering Lånetype Standardforudsætning om 
sikkerhedsstillelse 

a) Kassekredit Ingen 

b) Billån Der forudsættes et nyt 
ejerpantebrev (BIL) for det samlede 
kreditbeløb og omkostninger og med 
en udbetalingsprocent på 20 procent 

c) Boliglån Der forudsættes udstedt et nyt 
ejerpantebrev dækkende det fulde 
beløb 

d) Forbrugslån Ingen 

e) Andelsboliglån Der forudsættes udstedt et nyt 
ejerpantebrev dækkende det fulde 
beløb 

 

 

 

 

 

Låntyper Hovedstol Samlet 
kreditbeløb i 
kr. 

Løbetid Afdragsform Offentlige afgifter på 
pantebreve m.v. 

a1. Kassekredit privat 52.250 50.000 5 Stående lån Ingen 
a2. Rønde Ung 
Kunder mellem 18 og 29 
år 

52.250 50.000 5 Stående lån Ingen 

b1. Billån 211.350 200.000 7 Annuitetslån Kr. 5.050 (1,5% af pantebrev på kr. 
211.000 + fast afgift kr. 1.850)  
Panthaverdeklaration kr. 1.100 
 

c1. Boliglån 519.225 500.000 30 Annuitetslån Kr. 9.425 (1,45% af pantebrev på kr. 
519.000 + fast afgift kr. 1.825)  
 

c2 Boliglån 2.048.525 2.000.000 30 Annuitetslån Kr. 31.525 (1,45% af pantebrev på kr. 
2.048.000 + fast afgift kr. 1.825)  
 

d1. Forbrugslån 42.250 40.000 5 Annuitetslån Ingen 
e1. Andelsboliglån 519.225 500.000 20 Annuitetslån Kr. 9.425 (1,45% af pantebrev på kr. 

519.000 + fast afgift kr. 1.825 
e2. Andelsboliglån 2.048.525 2.000.000 20 Annuitetslån Kr. 31.525 (1,45% af pantebrev på kr. 

2.048.000 + fast afgift kr. 1.825)  
 

      



Udlånssatser Garanter der opfylder garantfordelsprogrammet *) 

 

 

Lånetype Pålydende 
rente i % 

Debitor- 
rente i % 

ÅOP før 
skat i % 

Etablerings- 
omkostninger 

Særlige 
vilkår/bemærkninger 

a1. Kassekredit 
privat 
100 % udnyttelse 
50 % udnyttelse 
25 % udnyttelse 

7,50 – 13,00 7,71 – 13,65  
 

8,5 – 14,5 
9,2 – 15,4 

10,7 – 17,2 

Ekspeditionsgebyr kr. 1.500  

a3. Rønde Kreditten 
100 % udnyttelse 
50 % udnyttelse 
25 % udnyttelse 

6,25 6,40  
7,1 
7,8 
9,2 

Ekspeditionsgebyr kr. 1.500 Max. kr. 50.000 

a4. Rønde Ung 
Garant Kredit 
100 % udnyttelse 
50 % udnyttelse 
25 % udnyttelse 

3,75 

 
3,80 

 
 
 

4,5 
5,1 
6,4 

Ekspeditionsgebyr kr. 1.500 Kunder mellem 18 og 29 år 
 
Max. kr. 50.000 

b2. Garantbillån 
 
 
Grønt Garantbillån 

4,45 – 6,75 
 
 

3,50 – 6,50 

4,53 – 6,92 
 
 

3,55 – 6,66 

6,1 – 8,6 
 
 

5,1 – 8,3 

Ekspeditionsgebyr: (1 % af 
hovedstolen) kr. 2.100 
 
Ejerpantebrev kr. 2.000 
 

 
 
 
Tilbydes til el- og hybridbiler 

c1. Garantboliglån 

 
 
Grønt 
Garantboliglån 
 

5,45 – 10,00 

 
 
 

4,95 – 6,95 

5,56 – 10,38 
 
 
 
 

5,04 – 7,13 

5,9 – 10,8 
 
 
 
 

5,3 – 7,5 

Ekspeditionsgebyr: (1 % af 
hovedstolen) kr. 5.200 
 
Ejerpantebrev kr. 2.000 
 

 
 
 
 
Tilbydes til energirenovering 

c2. Garantboliglån 
 
 
Grønt 
Garantboliglån 

5,25 – 10,00 
 
 
 

4,95 – 6,95 

5,35 – 10,38 
 
 
 

5,04 – 7,13 

5,6 – 10,7 
 
 
 

5,2 – 7,4 

Ekspeditionsgebyr: 1 % af 
hovedstolen – max kr. 
10.000 
 
Ejerpantebrev kr. 2.000 
 

 
 
 
Tilbydes til energirenovering 

d1. Forbrugslån 8,00 – 14,50 8,24 – 15,31 9,9 – 17,2 Ekspeditionsgebyr kr. 1.500  
d2. Rønde Ung 
Garant Lån 

3,75 
 

3,80 
 

5,4 
 

Ekspeditionsgebyr kr. 1.500 Kunder mellem 18 og 29 år 
Max. kr. 50.000 
Max. løbetid 5 år 
  

e1. Andelsboliglån 5,25 – 8,00 5,35 – 8,24 5,8 – 8,7 Ekspeditionsgebyr: (1 % af 
hovedstolen) kr. 5.200 
 
Ejerpantebrev kr. 2.000 
 

 

e2. Andelsboliglån 4,25 – 8,00 4,32 – 8,24 4,6 – 8,6 Ekspeditionsgebyr: 1 % af 
hovedstolen – max kr. 
10.000 
 
Ejerpantebrev kr. 2.000 
 

 

 

 

 Alle ovenstående rentesatser er variable, medmindre det er angivet under særlige vilkår, at renten er fast. 

• Renten beregnes af gælden og tilskrives hvert kvartal. 

• Årlige omkostninger i pct. er beregnet på grundlag af nedenstående standardforudsætninger 

• Ingen løbende provisioner 

• Pålydende rente: Direkte rente 

• Debitorrente: Årlig rente inkl. rentes rente 

• ÅOP: Årlige omkostninger i % 



• Etableringsomkostninger: Gebyrer til Sparekassen. Hertil skal lægges offentlige afgifter på pantebreve m.v. 
 

 

 
 
*) Garantfordelsprogram 

Ved tegning af garantbeviser for min. kr. 20.000 – unge under 30 år dog kun kr. 2.000 – vil der være gebyrfrihed på udvalgte 
betalingskort, ved køb/salg af valuta samt en række fordele på ind- og udlånsprodukter. Kontakt din rådgiver for at høre 
nærmere. 

Standardforudsætninger 

 

 

 

Sikkerhedsstillelse 

Litrering Lånetype Standardforudsætning om 
sikkerhedsstillelse 

a) Kassekredit Ingen 

b) Billån Der forudsættes et nyt 
ejerpantebrev (BIL) for det samlede 
kreditbeløb og omkostninger og med 
en udbetalingsprocent på 20 procent 

c) Boliglån Der forudsættes udstedt et nyt 
ejerpantebrev dækkende det fulde 
beløb 

d) Forbrugslån Ingen 

e) Andelsboliglån Der forudsættes udstedt et nyt 
ejerpantebrev dækkende det fulde 
beløb 

 

Lånetyper Hovedstol Samlet 
kreditbeløb i 
kr. 

Løbetid Afdragsform Offentlige afgifter på 
pantebreve m.v. 

a1. Kassekredit privat 51.500 50.000 5 Stående lån Ingen 
a3. Rønde Kreditten 
 

51.500 50.000 5 Stående lån Ingen 

a4. Rønde Ung Garant 
Kredit 

51.500 50.000 5 Stående lån Ingen 

b2. Garantbillån 210.250 200.000 7 Annuitetslån Kr. 5.050 (1,5% af pantebrev på kr. 
210.000 + fastafgift kr. 1.850) 
Panthaverdeklaration kr. 1.100 

c1. Boliglån 516.525 500.000 30 Annuitetslån Kr. 9.325 (1,45% af pantebrev på kr. 
516.000 + fast afgift kr. 1.825)  
 

c2. Boliglån 2.043.525 2.000.000 30 Annuitetslån Kr. 31.525 (1,45% af pantebrev på kr. 
2.043.000 + fast afgift kr. 1.825)  
 

d1. Forbrugslån 41.500 40.000 5 Annuitetslån Ingen 
d2. Rønde Ung Garant 
lån 

41.500 40.000 5 Annuitetslån Ingen 

e1. Andelsboliglån 516.525 500.000 20 Annuitetslån Kr. 9.325 (1,45% af pantebrev på kr. 
516.000 + fast afgift kr. 1.825)  
 

e2. Andelsboliglån 2.043.525 2.000.000 20 Annuitetslån Kr. 31.525 (1,45% af pantebrev på kr. 
2.043.000 + fast afgift kr. 1.825)  
 


